
 

Forslag til navn: Begrunnelse: Navnekomiteens vurdering:

Økerndalen (1) Parken kommer til å ligge i en form av dal med bekken som 

renner gjennom i midtskille. Tenker de kan være en fin 

kompliment til de område at assosiasjonen til en dal da dette 

område lenge vært preget av tung industri.

Ikke et historisk navn på området, men kreativt. Vanskelig å 

avgrense geografisk, litt for likt Bjerkedalen som tydeligere er en 

dal.

Økern torget (1) Stedet var fra gammelt av et torg der alt det Oslo trengte i 

hverdagen av frukt/grønt/blomster.

Området er ikke torg i dag, kan være misvisende.

Hovinparken (1)  Det er et inkluderende navn for hele byområde og som del 

Norges største byutviklingsprosjekt (Hovinbyen). Det bygger 

opp under alt det nye som skjer og skal skje her, som ny by i 

byen og som del av et innovasjonsdistrikt med samme navn.

Økern og Hovin er to ulike geografiske områder, blir misvisende 

og kan misforstås som et område ved Hovindammen.  Selv om 

Økern inngår i "Hovinbyen" er dette bare en arbeidstittel på det 

enorme transformasjonsområdet. Det vil ikke gi mening å benytte 

dette navnet når det blir ferdig utviklet.

Løkern park (1)  Jeg syns den skal hete det på grunn av den er ved sina løren 

skole og den ligger på økern. Derfor syns jeg den skal hete 

løkern park

Kreativt og gøy, men ikke mulig å forstå hvor der er så lenge man 

ikke forstår spøken.

Grønnringen (1)  navnet spiller på det grønne og runde utformingen av 

parken, med “ringen” som et symbol på samhold og 

tilhørighet i området.

Likner for mye på "den grønne ringen" som jo går gjennom hele 

"Hovinbyen"

Grønn Lunge Parken (1)  Fokus på betydningen for små og store hva parker i byen har 

å si for dem som er beboere og dyrelivet.

Klinger ikke så godt, får medisinske assosiasjoner.

Blomstertorget (1)  Denne tomta har i lang tid vært brukt som Oslos 

blomstertorg, og var kjent som Blomstertorget på Økern.

Det var blomstertorg en periode, men ikke lenger. Vet ikke hva 

slags blomster som kommer, kanskje villblomster som i 

Bjerkedalen. Dette var dessuten primært et grønnskastorg. 

Omsetning av blomster kom sent og skjedde en gros, i store 

lagerhaller.

Folkets Park (1)  En park for alle. Liker begrunnelse, men fellespark klinger bedre på norsk.

Tillitsparken (1)  Økern er stedet for TILLIT Referansen vil være borte når kunstverket forsvinner.

Emaljeparken (1)  Emaljeverket ble startet i 1933 av Gregers Kure og i 1936 

flyttet bedriften inn i et nybygg på Hasle som ligger nær der 

parken skal ligge.

Emaljeverket lå i Lørenveien, så et stykke unna.

Navneforslag som ble vurdert, men ikke gikk videre

Dette er forslagene som navnekomiteen ga vurdering i første utvalgsrunde, men som ikke ble tatt med videre.



Sverre Fehns park (1)  Fehn mangler en gate/park el oppkalt etter seg. Her er det en 

fin sammenheng med sykehjemmet som ligger i hagen til 

Økern gård som parken også ligger i.

Sykehjemmet ble også tegnet av Geir Grung. Parken burde i så fall 

ha begge navn. Dersom den skal kalles opp etter en person, bør 

det være en kvinne, etter Oslo kommunes retningslinjer. 

Linge Parken (1)  8 mai 2025 er det 80 år siden norge ble frigjort fra tyskerne. 

Det er blitt mer vablig i samfunnet å glemme heltehistoriene.

Jeg ønsker derfor en park som er dedikert de norske 

hjemmefronts heltene i Kompnani Linge. Håper navnet blir 

valgt, og parken fyllt med heder til datidens, og nåtidens 

kjempere for demokrati.

Finner ingen referanser til Martin Linges person eller virke i 

området. Det finnes Martin Linges vei på Bogerud, kan 

sammenblandes.

Portal-parken (1)  Det er i tråd med tidligere utbygging på Økern, Økern portal. Kan ikke finne noen portal i parken og bygget Økern portal har 

lite med parken å gjøre når det er så mye annet som skal bygges 

rundt.

Ovalen (2)  Det er ovalen i midten som karakteriserer parken. Det er 

også et lett navn å huske, samt enkelt å uttale. Blir nok lett et 

lokalt kallenavn til parken hvis den heter noe annet. Det er et 

kult navn

Kort og fint navn, men bare en liten del av parken, usikkert på 

hvor synlig/markant denne vil bli. Er også en kjent cricketbane i 

London med dette navnet, ser ikke at det skal komme cricket i 

parken.

Rævstadparken Gammel skrivemåte på stedet Refstad, det er minneverdig, 

og det er et glimrende navn dersom kommunen ikke lykkes 

med prosjektet.

Det står på et kart fra 1805, men har aldri vært i bruk. I dag vil 

navnet kunne oppfattes som et tullenavn.

Parky McParkface (1)  Det er allerede presedens for at ting som skal navngis av 

internett navngis etter følgende formel (det som skal navngis 

= [navn]): [Navn]y Mc[Navn]face.

https://www.nytimes.com/2016/03/22/world/europe/boaty-

mcboatface-what-you-get-when-you-let-the-internet-

decide.html

Tullenavn, morsomt, men vanskelig å stedfeste

Den lille parken som ser veldig stor 

ut! (1) 

Navnet kommer at hva politikerne skrøt om parken da dem 

valgte å bygge boliger på tomten istedet for å gi barn mer 

plass å leke på, som du ser av illustrasjonen vil det ikke være 

noe særlig lekeplass for barn.

Meningsytring, ikke seriøst forslag.



Notillitten (1)  Basert på Tillit-teksten på Økern Senter, og "No" som kan 

tolkes både som "nei" og "noe".

Har observert en del misnøye rundt treg utvikling i området, 

men at en kombinasjon av ordene og at det krever litt intern 

kunnskap, kan gjøre det litt morsomt og skape en slags intern 

humor ut av det hele, uten at navnet i seg selv er negativt.

Meningsytring, kreativt, men tas ikke med videre.


